
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511- 501 

 

   

 

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

- Ai D.S. degli Istituti Secondari di I° e II° grado 

di Verona e Provincia                     LORO SEDI 

 

- Alla R.T.S. di Verona     SEDE 

 

- Agli AA.TT. della Repubblica       LORO SEDI 

 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI 

 

- Al Sito/all’Albo     SEDE  

 

 

I L  D I R I G E N T E 

 
VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’a.s. 2017/18, sottoscritto in data   

              11/04/2017,confermato per l’a.s. 2018/19 a seguito della sottoscrizione definitiva dell’ Accordo Ponte  in data   

              07/03/2018 certificato  in data 28/02/2018  dal  Dipartimento della Funzione Pubblica e, in particolare, i commi 9 e  

              10 dell’art. 4 – Mobilità professionale; 

 

VISTA   l’O.M. n.207del 09/03/2018 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s.  2018/19 e, in special  

               modo, l’art.14; 

 

ESAMINATE  le domande pervenute ai fini dell’inserimento nelle graduatorie provinciali dei docenti che aspirano al  

              passaggio di cattedra e di ruolo sui posti delle classi di concorso presso il Liceo Musicale “Carlo Montanari” di  

              Verona per l’a.s. 2018/19; 

 

VISTO  il Decreto dello scrivente Ufficio Prot. n. 4199 del 04/05/2018 con il quale si pubblicava la graduatoria provinciale  

               provvisoria dei docenti aspiranti alla mobilità professionale presso il predetto Liceo Musicale; 

 

D I S P O N E 

 

in data odierna, la pubblicazione sul sito: www.istruzioneverona.it delle graduatorie provinciali definitive dei docenti 

aspiranti alla titolarità sui posti delle classi di concorso presso il Liceo Musicale “Carlo Montanari” di Verona per l’a.s. 

2018/19. 

 

 

  

                                                                                       IL DIRIGENTE  

                 Albino Barresi 
    

  
 
 
 
 
Allegato graduatoria provinciale 

MIUR.AOOUSPVR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004259.07-05-2018

mailto:usp.vr@istruzione.it
http://www.istruzioneverona.it/

		2018-05-07T12:52:47+0000
	BARRESI ALBINO




